MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: Bogota D.C., 20 de diciembre de 2021
Hora de inicio: 14:00 horas | Hora de finalizacion: 14:30 horas
Lugar: Oficina de Contratos .

ACTA -0981- AREAD GRUCO - 2.25
QUE TRATA SOBRE VERIFICACION PRELIMINAR JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA -
ECONOMICA, AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 175
2021, CUYO OBJETO ES MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL TRACTOR

CORTA CESPED DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL.

ORDEN DEL DiA

1. Verificacion de asistentes

2. Temas atratar

3. Consideracion del comité evaluador

DESARROLLO

—

Verificaci6n de asistentes del comité evaluador

CR. Carlos Andrés Correa Rodriguez- Administrativo Cesap

IT Samuel Leonardo Valencia Guevara - Responsable del Area Solicitante.
Pro 06. Carlos Felipe Rodriguez Pedroza — Evaluador Juridico.

OPS. Wilber Gustavo Herrera Pineda — Evaluador Financiero

OPS. José Fernando Garcia. — Evaluador del SGA.

OPS. Aldrey Liliana Lépez Martinez. - Evaluador SG - SST.

AN NN

2. Temas a tratar

En Bogota D.C siendo las 14:00 horas del dia 20 de diciembre de 2021, se reunieron en la oficina de contratos
del Centro Social de Agentes y Patruliercs, los integrantes del Comité Juridico, Técnico, Financiera -
Econdémico del proceso de contratacion de minima cuantia PN CESAP MIC 175 2021, cuyo objeto es
mantenimiento preventivo y correctivo del tractor corta cesped del centro social de agentes y
patrulleros de la policia nacional. Nembrados mediante resolucién N.° 488 del 17 de diciembre del 2021;
con el fin de consolidar el resultado de la verificacion preliminar dentro del proceso de contratacion, en
relacion con el oferente a de acuerdo a lo indicado en el Acta No. 0975 del 17 de diciembre de 2021, asi:

VERIFICACION JURIDICA

El evaluador JURIDICO Dr. Carlos Felipe Rodriguez Pedroza realiza evaluacién correspondiente realiza-
evaluacion correspondiente proceso de contratacién de minima cuantia PN CESAP MIC 175 2021, cuyo
objeto es mantenimiento preventivo y correctivo del tractor corta césped del centro social de
agentes y patrulleros de la palicia nacionalpresenta el informe de Ia verificacién juridica asi:

MAQUIVER SA
Cumple No
Cumple
Carta de Presentacion X
Certificacion de Existencia y Representacion Legal X
Cumplirniento Aportes Parafiscales X
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| Registro Unico Tributario RUT X
Compromiso Anticorrupcién

Certificacién Bancaria

Copia de la Cédula de Ciudadania

Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacional
Certificacion articulo 183 del CNPC

Autorizacion notificacion electrénica

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
Autorizacion tratamiento de datos

2| 2| 2| < | 2 [ > 1K

Concepto: MAQUIVER SA. No cumple, debe anexar el registro tnico tributario RUT actualizado

VERIFICACION ECONOMICA

Mediante radicado GS-2021- 042434 AREAD — GRUFI- 28-25, el evaluador econémico- financiero WILBER
GUSTAVO HERRERA PINEDA, realiza evaluacién correspondiente proceso de contratacién de minima
cuantia PN CESAP MIC 175 2021 presenta el informe de [a verificacion econdmica - financiera asi:

En atencién al procesc en mencion, de manera atenta envié la respuesta de la evaluacion financiera, del
oferente CARLOS JULIO SALAMANCA, obrando en nombre y representacion de MAQUIVER S.A, cuyo
objeto es MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL TRACTOR CORTA CESPED DEL
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL, a continuacion, se presenta
la verificacién econdémica, asi:

Concepto: el oferente CARLOS JULIO SALAMANCA, obrando en nombre y representacion de MAQUIVER
S.A NO CUMPLE; con las condiciones econémicas exigidas para dicha contratacion, teniendo en cuenta que
en las "CAUSALES DE RECHAZO DE LA PROPUESTA U OFERTA Cuando la oferta o propuesta se
presente incompleta o en forma parcial, en tanto omita la inclusion de informacién o de alguno de los
documentos o requisitos necesarios para la comparacion objetiva de las propuestas y si solicitada su
aclaracién, sub sanabilidad o presentacién no se allegue, o se acerque en forma incompleta, extemporénea,
insuficiente o sin las previsiones solicitadas por centro social de agentes y patrulleros de la policia nacional,
dentro del término perentorio establecide por el Centro Social” y Cuande la oferta no cumpla con las
condiciones juridicas, técnicas y econdémicas exigidas en la invitacién, siempre vy cuando dichas condiciones
no sean subsanables”. Una vez verificada la propuesta presentada se observa que no presento el anexo
numero 3, por lo tanto se rechaza teniendo en cuenta que la respuesta econdmica es insubsanable.

VERIFICACION TECNICA

Mediante radicado (GS-2021- 042499 / AREAD-GRULO — 29.25, el evaluador Técnhico Samuel Leonardo
Valencia Guevara realiza evaluacién correspondiente proceso de contratacidon de minima PN CESAP MIC 175
2021 presenta el informe de la verificacion técnica asi: ’

En atencién a notificacién del grupo de confratos para evaluacion de propuesta mediante resolucién No.
450 del 09M12/2021. De manera atenta y respetuosamente me permito remitir a usted, evaluacion de la
propuesta entregada dentro del proceso PN CESAP MIC 175 2021 cuyo objeto es "MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL TRACTOR CORTA CESPED DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES
Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL", asi:

-ITEM | . PROPUESTA . EVALUADO -
CARLOS JULIO SALAMANCA

Representante Legal

Cedula de ciudadania Nro 17.155.138 de Bogota
1 1 E-mal: info@maguiver.com

Tel: 8966743 -3104941482
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ESPECIFICACIONES TECNICAS

El oferente debera marcar con una X, en el siguiente cuadro su manifestacién voluntaria de aceptacion de
cumplimiento o no cumplimiento 3 lag especificaciones técnicas establecidas en los siguientes cuadros.

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimients, de no hacerlo la propuesta se
considerara rechazada.

b. En la columna CUMPLE 7 NO CUMPLE, se verificaran las especificaciones técnicas ofertadas por la
firma.

"ANEXO No 2 N El e\}élua 0 presenta dentro de su propuesta el
ESPECIFICACIONES X Anexo 2 diligenciado en sus ftems en la casilla
TECNICAS CUMPLE.

OTRAS CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES

’?M OTRAS CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES CUMPLE CUE&_E OBSERVACION

El oferente dentre su propuesta

NO CUMPLE en el presents

ITEM, no adjunts: copia  del

EXPERIENCIA EMPLEADOS: Todo el personal que Diploma del personal que
designe el OFERENTE para la prestacién de! servicig, designe para la prestacién del

1 |debe estar debidamente capacitado (Anexar copia X servicio, debe estar
del Diploma) y certificada ia experiencia mediante debidamente capacitado
constancia fimada por el representante legal (Anexar copia del Diploma) y

certificada  la experiencia
mediante constancia firmada por
&l representante legal.

TIEMPC DE RESPUESTA. E oferente deberd cumplir En  contratista  dentro su

con  un tiempo de respuesta ante cualquier

2 requerimiento de mantenimiento de los vehiculos, no X prﬁpupefta Iestablecel que
mayor a 24 horas. CUMPLE en el presente ITEM.
EL OFERENTE: debe contar con un mecanico en .

3 |desarrollo de la ejecucién del contrato, ya que x El‘r;puei?gtratlséitabliigtm qlslg
trfaac!g?foﬁgrzggézrélmlento preventivo y correctivo del CUMPLE en el presente ITEM.

Concepto: una vez verificada la propuesta presentada por el oferente CARLOS JULIO SALAMANCA
identificado con cedula de ciudadania Nro. 17.155.138 de Bogotd, dentro del proceso PN CESAP MIC 175

presentacion de certificaciones escritas Y son subsanables.

VERIFICACION TECNICA AMBIENTAL

Mediante radicado GS-2021 - 042352 ADMON — SOPOR 29.25, el evaluador Ing. Ambiental José Fernando
Garcta Femandez realiza evaluacién correspondiente proceso de coniratacion de minima cuantia PN CESAP
MIC 175 2021 presenta el informe de ia verificacién ambiental asi:.

Respetuosamente me permito remitir Ia evaluacion de la propuesta entregada por la empresa de razén social:
MAQUIVER con Nit: 800.111.618-1 dentro del proceso de contratacién PN CESAP MIC 175 2021.cuyo
objeto es “MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL TRACTOR CORTA CESPED DEL
CENTROQ SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.” asi:

REQUISITOS GENERALES )
a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la propuesta se
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Fonsideraré no apia técnicamente.
b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificaciones técnicas ofertadas por la firma.
CONDICIONES SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL — SGA
iTEM ' FECHA DE :
_ . .CUMPLII\MENTO PRODUCTO ENTREGA CUMPLE NO CUMPLE
EI OFERENTE no debera estar
registrado como Infractor Ambiental, en | Pantallazo del
el REGISTRO UNICO DE | RUIA  generado
INFRACTORES AMBIENTALES (RUIA) | desde la
del Ministeric de Medio Ambiente y | plataforma de la Con la
1 Desarrollo Sostenible, de acuerdo a lo | Autoridad esta X
establecido en la Ley 1333 del 21 de | Nacional de | PP
julio de 2009, “Por la cual se establece | Licencias
el procedimiento sancionatorio ambiental Ambientales -
y se dictan otras disposiciones”, o1 ANLA
cualquiera gque la modifique o derogue.
QOficio de-
COMPromiso
firmado por el
El OFERENTE debera presentar | representante
compromiso firmado por el | legal
representante legal frente al | acompafiado por
cumplimiento de todos los requisitos el Plan de Conla
2 legales ambientales vigentes | Saneamiento t X
concernientes con  su  actividad | Basico firmado propuesta
econdmica, bienes y servicios ofrecidos, | por el
que permmitan dar cumplimiento de | Responsable del
acuerdo al objeto del contrato. Sistema de
Gestion
Ambiental o del
SG-8ST
EI OFERENTE, deberd acreditar por
escritc que se compromete a adoptar
todas las medidas necesarias para .
evitar la contaminacion ambiental Oﬁcmr . de
3 durante el desarrollo de sus actividades g?r:]n;dgm'soor ol Con la X
dentro de cada una de las instalaciones i p t propuesta
de cada puntc de prestacion del Irgp;?sen ante
senvicio, (No dejar sustancias con 9
materiales nocivos que puedan afectar
la flora, fauna, salud humana o animal).
El OFERENTE debera presentar
compromiso fimado frente a la Oficio de
responsabilidad de asumir cualquier compromiso
4 infraccion ambiental por omisidn de f rmgdo or el Con la X
permisos, concesiones © licencias re resenta?ﬂe propuesta
ambientales que hubiese sido necesario lepal
tramitar antes de! inicio de la prestacion 9
del servicio.
El OFERENTE se compromete duranie
la vigencia y ejecucion del objete del
contrato, a desarrollar y cumplir con las
buenas practicas ambientales con
relacién al ahomro y uso eficiente del
agua y la energia, asi como el rmanejo
integral de residuos sélidos (no Oficio de
peligrosos y peligrosos), establecidas | compromiso Conla
5 por el punto de servicio, en el marco de | firmado por el X
la Implementacién del Sistema de representante propuesta
Gestion Ambiental y que contribuyan al | legal
cumplimiento de la politica ambiental y
objetivos ambientaies institucionales,
como ef manejo integral de residuos que
se leguen a generar durante el
desarrolio de las actividades
establecidas en el contrato.
6 El OFERENTE debera cumplir con la | Oficio de Con la x
disposicion_ final _adecuada de los notificacion  del propuesta
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Tesiduos  peligrosos y  especiales | gestor autotizado
generados en la ejecucidn de sus | para la
servicios, ademas se debe mencionar el | disposicion  final
compromiso de mantener el gestor | de residuos

notificado duranie toda la sjecucidn del
contrato.

peligrosos, el cual
debe estar
firmado por el

precauciones de seguridad que deben
tenerse en cuenta de acuerdo con lo
establecide en la NTC 1692 -—
(Transporte. Transporte de mercancias
peligrosas,  clasificacién,  marcado,
etiguetado y rotulado). Asl mismo
deberdn sumninistrar |2 hoja de seguridad
de cada una de las sustancias.

-Hojas de dafos
de seguridad de
las sustancias
quimicas (MSDS).
-Lista de chequeo
para el transporte
de sustancias

. peligrosas.

representante
legal
El OFERENTE debera presentar | Oficio de "Con la
COMPromiso firmado por el | compromiso propuesta
7 representante legal garantizando el | firmado  por el x
cumplimiento del Decreto 1496 de 2018, | representante
el cual refiere al Sistema Globalmente | legal
Ammonizado,
El OFERENTE debe garantizar que las | -Informe con | Aliniciode la
sustancias quimicas que se utilicen en la | registro ejecucion del
prestacién del servicio deben traer | fotografico  con contrato
etiquetas legibles que permitan su | evidencia del
identificacidn, estas deberdn  ser | etiquetado y
tacilmente comprensibles y que facilite 1a | rotulado de las
informacién esencial sobre su | sustancias
8 clasificacion, los peligros y las | quimicas. x

Concepto; La empresa de razon social MAQUIVER con NIT 800.111.618-1 * NO CUMPLE” con la totalidad
de las condiciones técnicas SGA.

Falta: Plan saneamiento.

VERIFICACION TECNICA $G-SST

Mediante radicado GS-2021 — 042403/ ADMON - SOPOR - 29.25 ] evaluador técnico Aldrey Liliana Lépez

Martinez realiza evaluacion correspondiente proceso de contratacion de minima PN CESAP MIC 175 2021
presenta el informe de la verificacion SG-SST asi:

1. MAQUINARIAS PARA AREAS VERDES S.A “MAQUIVER S.A “con Nit. 800.111.618-1, dentro del
proceso No. PN CESAP MIC 175 2021, cuyo objeto de contrato es: “MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVC DEL TRACTOR CORTAR CESPED DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”, asi:

REQUISITOS GENERALES.

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la propuesta se
considerara no apta técnicamente.

b. En fa columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluard las especificaciones técnicas ofertadas por la firma.

. CONDICIONES SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJQ.

ITEM : FECHA DE NO

. CUMPLIMIENTO PRODUCTO ENTREGA CUMPLE CUMPLE
El OFERENTE debera cumplir con la | El oferente debera

) Evaluacidn inicial del Sistema de Gesfidn | entregar evaluacién | Presentacion
1 Seguridad en el trabajo mediante Ia aplicacién | del SG-SST donde dela X

de los estdndares minimos solicitade por el | se evidencie el nivel propuesta.
Ministeric de Trabajo en lo relacionade con la | de cumplimiento del

IDS-0OF-0001
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calidad del SG SST, lo anterior se encuentra | mismo firmado por
contemplado en la Resolucion 0312 del 2019, | un técnico,
y que da cumplimiento a lo establecido en | tecndlogo,
decreto dnico reglamentaric 1072 de 2015, | profesional 0
para tal efecto debera adjuntar certificacidn de | especialista en
la implementacidon  del SG-SST dicho | SST, de acuerdo a
docurmento deberd estar avalado por un | lo establecide en la
profesional (tecndlogo o profesional) con | Resolucion 0312 de
licencia en Salud ocupacional vigente, curso | 2019.
de 50 horas reglamentario o en su defecto la
certificacion de la ARL. Anexara adicional:
-Licencia . vigente
del Téenico,
Tecndlogo,
Profesional - o
especialista SST.
-Curso virtual de 50
horas SGSST.
En caso de presentarse un accidente de
Trabajo, cof'responde al OFERENTE realizar el CD:;L;%?_:;; o de
respective reporte e investigacidn dentro del -
2 tiempo reglamentario; dicha investigacion gg::i: nta n%:r le g:: Presde ;tI:mon X
debera estar firmada por un responsable de de la empresa propuesta
SST y COPASST presentara una copia de la oferante (pe?sona P
documentacion al Area de Seguridad y Salud i
en el Trabajo del Centro Sncialg Y Natural o Juridica
INGRESO DEL PERSONAL El futuro
OFERENTE debe presentar al ingresar a las
instalaciones del Centro Social, al supervisor | Documento de | Almomento
3 del confrato y a Seguridad y Salud en el | compromiso frente | de presentar x
Trabajo, copia de las planillas de pago de la | a este la oferta
seguridad social, notificacion de las funciones | requerimiento
del personal con el fin de verificar y autorizar el
ingreso.
Es obligacion del Oferente entregar carnet de .
identificacion de la empresa y camet de la S;’:'ﬁ;ﬁizo de
ARL, al personal que labore en su actividad ﬁrmapdo o el
econdmica dentre de las instalaciones, al re resentanpte leqal Durante la
4 igual que estar al dia en todo lo relacionado a frefnte al porte %e gjecucidn del NA
Seguridad Social de sus trabajadores sin camet dep ARL e contrato
imporar el tipo de contrato. (Los trabajadores identificacion
deberan portar e! carmmet al momenio de
ingreso al punto). empresa
Atendiendo a lo dispuesto en la Resolucion
Nimero 000666 de 2020 det 24 de abril de
2020, emitide por el Ministerio de Salud y
Proteccién Social, el oferente deberd aportar
certificacion firmada por el representante legal
mediante la cual se compromete a "Adoptar el
protocolo general de bioseguridad para todas
las actividades econdmicas, sociales vy Certificacion de c)fgmr(;E:r?tgjr
sectores de la administracién  pablica, Combromiso IE oferta
] contenido en el anexo técnico, el cual hace ﬁrma?da o el durante ia X
parte integral de esta resolucién. Dicho e resentanpte leaal geéucién del
protocolo estd orientade a minimizar los P g /
factores que pueden generar la transmision de contrato
la enfermedad y debera ser implementado por
los destinatarios de este acto administrativo en
el ambito de sus competencias”. Lo anterior de
acuerdo a la emergencia social y econdmica
referente al COVID-19 u ofra emergencia
sanitaria gue sobrevenga
El OFERENTE se compromete a cumplir con
las directrices conforme a la implementacion | Documento de Al momento
del Sistema de Gestion y Seguridad vy Salud | compromiso frente de presentar
6 [ en el Trabajo en la Policia Nacional, mediante | a la Resolucién No. l:oferta X
la Resolucidn No. 01956 del 25 de abril de | 01956 del 25 de
2018, "Por la cual se adopta las direcirices de | abril de 2018
evaluacién al SGSST, para los Oferentes v
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subcontratista, bajo cualquier modalidad de
contrato civil, comercial y administrativo,
organizaciones de economia solidaria y del
secter cooperativo, a las agremiaciones u
asociaciones  que afilien trabajadores
independientes al Sistema de Seguridad
Social Integral, las empresas de servicios
temporales, estudiantes afiliados al Sistema
General de Riesgos Laborales, trabajadores
en misién y las personas naturales o juridicas,
que deban ejecutar cualguier objeto
contractual y/o se vinculen a la Policia
Nacional, a través de contratos de prestacidn
de servicios y los visitantes pemmanentes y
transitorios a los centros de trabajo”, como
reguisito de cumplimiento para los Oferentes.

Documento de Al momento
. o compromiso  frente de presentar
Certificado de afiliacidn vigente a EPS, AFP y al requisito de la oferta y de
ARL y mantener dicha afiliacién y alcance de maneﬁa meslr'lsual manera
7 cubrimiento del nivel de riesgo de exposicién, durante |a eiecucian mensual X
durante toda la ejecucion de las actividades del contratol anexar durante la
objeto del confrato. planilla de aportes 2 eji%ﬁ;ggodel
seguridad social. )
Documento de
compromiso para el
El Oferente debe garantizar el cumplimiento de Birgg;r;leqtg_{z %‘2
todas las normas de Seguridad y Salud en el 2015 y a
Trabajo durante la ejecucion del contrato; en "
cumplimiento con el Decreto 1072 del 2015 y Resolucién 0312 de Con Ia__
8 Py " . 2019, firmada por el | presentacion X
la Resolucién 0312 de 2019 * Por medio de la
) " o representante legal | de la oferta
cual se definen los estandares minimos del el responsable de
Sistema de Gestion de Seguridad y Salud en !éG-SS'IP
el Trabajo SG-SST {profesional o
especialisia con
licencia).
INGRESO DEL PERSONAL El futuro
OFERENTE debe presentar al ingresar a las
instalaciones del Centro Social, al supervisor
del contrato y a Seguridad y Salud en el
Trabajo, copia de las planillas de pago de la | Documento de Conla
9 seguridad social, notificacién de las funciones | compromiso frente Lo
. : prasentacion X
del personal con el fin de verificar y autorizarel | a este de 1a oferta

ingreso; de la misma manera deberg
garantizar que su personal esté debidamente
identificado portando uniforme y carnet de ARL
en un lugar visible

requerimiento

Concepto: El oferente NO Cumple con el total de condiciones técnicas exigidas frente al SG- S8T, frente al
item 1 no se evidencia autoevaluacion inicial del SGSST, de acuerdo a la Resolucion 0312 de 2019, de la
misma manera el curso de 50 horas del profesional se encuentra vencido a fecha diciembre de 2020, debera
anexar el curso de actualizacion de 20 horas reglamentario para fal caso.

3. Consideracion del Comité Evaluador
EVALUACION PRELIMINAR

No. RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA S5G-SS8T AMBIENTAL
Oferentes
MAQUINARIAS
PARA AREAS
1 VERDES S.A NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
“MAQUIVER S.A
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ACTA -0981- AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION PRELIMINAR JURIDICA, TECNICA,
FINANCIERA - ECONOMICA, AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 175 2021,
CUYO OBJETQ ES MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL TRACTOR CORTA CESPED DEL CENTRO

SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICiA NAGIONAL.

Asi las cosas, se procede a correr traslado del informe de verificacion y evaluacion de la oferta hasta el dia 13
de diciembre del 2021, termino en el cual el oferente podra presentar las subsanaciones a que haya lugar de
acuerdo al informe preliminar expuesto por el comité evaluador. Las subsanaciones a la evaluacion preliminar
se deberan realizar acorde a lo indicado en las condiciones de participacion.

Actividad Responsable Fecha de entrega

1. Publicacién consolidada del informe de verificacién
preliminar de las propuestas. ’

2. Traslado del informe de verificacion y evaluacion de las
ofertas durante un (1) dia habil siguiente contado a OFERENTES
partir del dia siguiente de la publicacién del mismo.

GRUPO CONTRATOS | 20/12/2021

Desde el 20/12/2021
al 2112/2021

COMPROMISOS:

CONSOLIDADO EVALUACION FINAL

Actividad Responsable Fecha de entrega
1. Publicacion Evaluacion Final GRUPQO CONTRATOS 2211212021

Se firma la presente acta por quienes participaron, siendo las 14:30 horas del dia veinte (20) del
mes de diciembre de 2021.

OPS.|KATH DSTA VALENZUELA

Respeénsable™ (@(ﬁh{"_

Elaboré: OPS Juan Sebastian Vargas Ruiz —Con!ratosg(‘ “ .

Revisado por: OPS Kathy Acosta Valenzuela -- Responsable Contratos

Fecha de elaboracion: 20/12/2021 f ®
Ubicacion: documentos/procesos 2021 4 #
Diagonal 44 No 68B-30 R
Teléfonos 7445124 J

cesap.gruco@policia.gov.co
www.centrosocialdeagentes.gov.co

INFORMACION PUBLICA
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